PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.04.2018                                                                                                             №17

	О проведении работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в период неблагоприятных метеорологических условий на территории МО
сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», Постановления Правительства Тверской области от 20.08.2013 № 391-пп «Об утверждении Порядка проведения работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Тверской области», Администрация сельского поселения «Есинка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень хозяйствующих субъектов, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области " (приложение № 1).

2. Утвердить схему оповещения населения и способы наиболее оперативного оповещения населения о неблагоприятных метеорологических условиях (приложение № 2).

3. В течение двух часов с момента получения информации (прогноза) о  неблагоприятных метеорологических условиях  передать данную информацию хозяйствующим субъектам, расположенным на территории сельского поселения «Есинка», оповестить население муниципального образования согласно схеме.

4. Назначить ответственным должностным лицом за получение информации (прогноза) о неблагоприятных метеорологических условиях  для последующей передачи хозяйствующим субъектам, расположенным на территории муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского  района Тверской области заместителя Главы администрации сельского поселения «Есинка».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте  www.есинка.ржевский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО сельское поселение «Есинка»                                                                  А.Э.Арушанян
Приложение № 1
к постановлению администрации

МО сельское поселение «Есинка»
от  23.04.2018 г. №17
Перечень хозяйствующих субъектов расположенных на территории муниципального образования  сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области
	№ п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	ФИО руководителя
	Адрес
	Телефон
	Вид деятельности

	1.
	МУП «ЖКХ-сервис» Ржевского района Тверской области
	Иванов А.В.
	172356 Тверская область, Ржевский район, п.Победа, ул.Полевая, д.2а
	8(48232)22835
	ЖКХ

	2.
	Ржевская птицефабрика филиал №1 ООО «Дантон-птицепром»
	Романовский Л.И.
	172369 Тверская область, Ржевский район, п.Есинка
	8(48232)71129

8(48232)71105
	Агропромышленная    деятельность

Приложение № 2

к постановлению администрации

МО  сельское поселение «Есинка»
                                                                                                                               от  23.04.2018 г. №17
Схема оповещения хозяйствующих субъектов  и способы наиболее оперативного оповещения  о неблагоприятных метеорологических условиях
	Зона ответственности
	ФИО
	Должность, статус
	Номер телефона

	МУП «ЖКХ-сервис» Ржевского района Тверской области
	Иванов А.В.
	директор
	8(48232)22835

	Ржевская птицефабрика филиал №1 ООО «Дантон-птицепром»
	Романовский Л.И.
	директор
	8(48232)71129

8(48232)71105

Приложение № 3

к постановлению администрации

МО сельское поселение «Есинка»
                                                                                                                              от  23.04.2018 г. №17
ЖУРНАЛ
для записи предупреждений о неблагоприятных метеорологических условиях
	№

п/п
	Дата, время приема
	Текст предупреждения или оповещения о неблагоприятных метеорологических условиях
	ФИО принявшего предупреждение
	ФИО передавшего предупреждение
	Проведение мероприятий по уменьшению выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферу
	Примечание